
% riHMPP09lTKBHřšaFŤS fWm
•- >

9- Dohoda o narovnání

č. DOH/81/03/001556/2022

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01

ICO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „HMP")

a

Pragomedika, s.r.o.
se sídlem: Ke kašně 1CQ/4, Písnice, 142 00 Praha 4

(dále jen „Pragomedika")

(dále jen „Dohoda"): 

(společně dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Mezi HMP a společností Pragomedika byla dne 27.12. 2021 uzavřena darovací smlouva č. 
DAM/81/03/001274/2021 (dále jen „Smlouva ") na poskytnutí nefinančního daru. Dle 
Smlouvy poskytlo HMP společnosti Pragomedika materiální pomoc v souvislosti 
s onemocněním COVID - 19.

1.2 V textu smlouvy (ČI. 1 odst. 2) je uvedeno, ze dar je určen pro zaměstnance lékárny ve 

Fakultní Thomayerové nemocnici, kterou provozuje obdarovaný, tedy společnost 
Pragomedika. Záměrem poskytnutí daru společnosti Pragomedika však byla ochrana



zaměstnanců lékařské pohotovostní služby, nikoliv lékárny. Jedná se o administrativní 
chybu ze strany zpracovatele.

2. NAROVNÁNÍ PRÁV
2.1 Touto dohodou se mění Či. 1 odst. 2 kde slovo „lékárny" je nahrazeno slovy „lékařské 

pohotovostní služby".

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu die zákona č. 297/2015 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Dohody a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dohodu), oběma smluvními stranami.

3.2 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 zákona č. 
340/2015 Sb.ř o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
zajistí HMP.

2.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato Dohoda vedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a kcerá obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text Dohody.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.5 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 2498 ze dne 12.09.2022.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dohody k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne dle data elektronického podpisu V Praze dne dle data elektronického podpisu

2



%
5 >■<,

>V;Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 153073062-429563-2211970 
převedením z dokumentu s názvem Dohoda_o_narování_magistrat_ei_podpis.pdf obsažené 
zprávě. skládajícího se z 2 stran, sc shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 07.11.2022 v 07:45:58. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným 
(dokument nebyl změněn) a ověřeni platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 07.11.2022 07:00:28. Údaje o zaručeném elektronickém

X W.
v dalové

isu č.

Vystavil: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pracoviště: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Magistrát hlavního města Prahy 
V Praze dne 07.11.2022

osoby, ki ou konverzi dokumentu provedla:

KfefeitiOtisk úředního razítka: 5i}

MS153073062-429563-221107074552

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese 
http s:/Avwh\ czechpoint. cz/o vero vacidolozky.


